

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Visual Data ApS

Hvidtjørnen 36
2791 Dragør
CVR nr. 24 22 71 97

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25/4 2016



dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 32 94 31 94
E-mail: lboggild@privat.dk

Hjemsted: Dragør
Stiftet: 1. juli 1999

Direktion

Lars Kruse Bøggild

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software, samt yde IT rådgivning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 65.749.

Egenkapitalen udgør kr. 1.752.421.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		609.331	213.456
Personaleomkostninger		<u>-572.504</u>	<u>-99.997</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		36.827	113.459
Resultat af dattervirksomheder	1	17.994	53.230
Finansielle indtægter	2	33.956	28.399
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.961</u>	<u>-721</u>
RESULTAT FØR SKAT		84.816	194.367
Skat af årets resultat	4	<u>-19.067</u>	<u>-35.311</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>65.749</u>	<u>159.056</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.994	53.230
Overført resultat		<u>-2.245</u>	<u>105.826</u>
Disponeret i alt		<u>65.749</u>	<u>159.056</u>

Balance pr. 31. december 2015

	AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>556.447</u>	<u>538.452</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>556.447</u>	<u>538.452</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>556.447</u>	<u>538.452</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		378.838	830.235
Tilgodehavende moms		0	1.234
Tilgodehavende fra salg		63.811	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>309.709</u>	<u>120.953</u>
Tilgodehavender i alt		<u>752.358</u>	<u>952.422</u>
Likvide beholdninger		<u>575.341</u>	<u>259.100</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.327.699</u>	<u>1.211.522</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.884.146</u>	<u>1.749.974</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	431.446	413.452
Overført resultat	1.145.975	1.198.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
EGENKAPITAL I ALT	5	1.752.421
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.904	1.304
Anden gæld	115.821	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.725	13.304
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	131.725	13.304
PASSIVER I ALT	1.884.146	1.749.974
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Visual Data Sales ApS.....	Danmark	100%	<u>17.994</u>	<u>556.447</u>
I alt			<u>17.994</u>	<u>556.447</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Visual Data Sales ApS.....	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>17.994</u>	<u>556.447</u>
I alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>17.994</u>	<u>556.447</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>17.994</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>556.447</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 33.935 renter fra dattervirksomhed.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til anpartshavere.

Noter

4 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.800	54.400
Skat i dattervirksomhed	-7.733	-19.089
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>19.067</u>	<u>35.311</u>

5 Egenkapital	1/1-15	Årets bevægelser	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.452	-	17.994	431.447
Overført resultat	1.198.218	-	-2.245	1.195.974
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
I alt	<u>1.736.670</u>	<u>0</u>	<u>65.749</u>	<u>1.802.421</u>

	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u> <u>125.000</u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.